Form No. 3392-329 Rev A
Forerhussett

Workman® HDX- og HDX-Auto-bruksbil
Modelinr. 07392—Serienr. 315000001 og oppover

Installasjonsveiledning

Sikkerhet

A ADVARSEL

CALIFORNIA
Proposition 65-advarsel
Dette produktet inneholder et kjemikalie eller
kjemikalier som staten California vet forarsaker
kreft, fodselsdefekter eller forplantningsskade.

Sikkerhets- og instruksjons-
merker

Sikkerhetsmerker og -instruksjoner er lett

synlige for foreren og er plasserti nerheten

av alle omrdder som representerer en

potensiell fare. Bytt ut alle merker som er
odelagte eller mangler.

117-4955

1. Advarsel — les brukerhandboken, bruk sikkerhetsbeltet nar
du sitter i farersetet, ikke velt maskinen.

2. Advarsel — bruk hgrselsvern.

130-5964
93-9850
130-5964

1. Ma ikke repareres — les brukerhandboken.

1. Advarsel — ved nadtilfelle, 1) dra lasestiftene ut av hvert
hengsel og 2) skyv frontruten ut for & ga ut av maskinen.

© 2014—The Toro® Company Registrer ditt produkt pa www.Toro.com. Oversettelse av originalen (NO)
8111 Lyndale Avenue South Trykt i USA.
Bloomington, MN 55420 C € Med enerett

3392 -329 % A

*



1. Les brukerhandboken for informasjon om sikringer.

2. Vindusviskere — 15 A
3. Lys—15A

130-5439

5. Vindusvisker

4. Vindusspyler

Montering

Lose deler

Bruk diagrammet nedenfor som en sjekkliste for & kontrollere at alle delene er sendt.

Prosedyre Beskrivelse Ant. Bruk
1 Ingen deler er ngdvendige - Klargjering for installering av sett.
2 Ingen deler er ngdvendige - Fjerne midtkonsollpanelet og seter.
Fjern CVT-kjglemiddelkanalen (kun
. _ HDX-Auto), kjglemiddeltanken,
3 Ingen deler er ngdvendige veltebeskyttelsesenheten og
setedekselet.
4 Ingen deler er ngdvendige - Jekk opp maskinen og ta av forhjulene.
5 Kompresjonsfjeer (hvit) 2 Montere kompresjonsfjeerstangen.
Bakre monteringsbrakett for fgrerhus 2
Fremre monteringsbrakett for farerhus, 2
innvendig
Fremre monteringsbrakett for farerhus, 2
utvendig
6 Gummiisolatorfester 4 Montere monteringsbraketter for
Bolter (3/8 tomme) 4 fererhus.
Mutter (3/8 tomme) 4
Bolter (1/2 tomme) 2
Skive 2
Mutre (1/2 tomme) 2
7 Ingen deler er ngdvendige - Montere setedekselet.
8 Sideplatepaneler 2 Montere sidepanelene.




Prosedyre Beskrivelse Ant. Bruk
Forerhusramme 1
9 gck)ilflzrr ((11//22 tt% r:qrrrrl]z)) j Montere fgrerhusrammen.

Mutre (1/2 tomme) 4
Ledningsnett 1

1 O Kabelsnor 4 Rute ledningsnettet.
Sikring, 30 A 1
Gulvplatepanel 2

11 Sideplatepanel 2 Montere gulv- og sideplatepanelene.
Bolter (1/4 tomme) 12
Bolter (1/4 tomme) 2
Avstandsstykker 2 Montere midtkonsollpanel, seter,

1 2 Stropp 1 kjglemiddeltank og rgr for
Mutre (1/4 tomme) 2 brukerhandbok.
CVT-inntakshetteenhet (selges separat) 1

13

Ingen deler er ngdvendige

Koble til batteriet, senk planet og monter
panseret.

Media og ekstradeler

Beskrivelse

Ant.

Bruk

Kompresjonsfjeerverktay

Montere kompresjonsfjeeren.

CVT-inntakshetteenhet (kun Workman
HDX-Auto)

Montere CVT-inntakshetteenheten.




1 8. Fjern panseret.

Klargjering for installering av 2

sett Fjerne midtkonsollpanelet og
Ingen deler er nagdvendige seter
Prosedyre Ingen deler er nedvendige
1. Flytt maskinen til en jevn overflate og sett pd
parkeringsbremsen. Fjerne midtkonsollpanelet fra Workman
2. Hev eller fjern planet fra kjoretoyet, hvis utstyrt med HDX-maskiner
dette.

1. Skru les og fjern alle knotter fra konsollspaker og
Merk: Sc kjoretoyets brukerhindbok for informasjon girspaken (Figur 2).
om prosedyrer for heving og fjerning av planet.

3. Slid av motoren, aktiver parkeringsbremsen og ta ut
nokkelen.

4. Koble fra batteriet. Se maskinens brukerhindbok.

Hold i panseret i frontlysipningene mens du lofter opp
panseret for a frigjore de nedre monteringstappene fra
slissene 1 stotfangeren (Figur 1).

/\\ /a7 1

G023161
Figur 2

1. Skiftestag 4. Kontrollstang

2. Lasemutter 5. Kontrollknott
3. Skiftehandtak

2. Fjern sikringsmutteren fra girspaken (Figur 2).

3. Fjern de 6 skruene som sikrer den utvendige kanten
pé dekkplaten pa midtkonsollen til chassiset og fjern
dekkplaten (Figur 3).

G010314

1. Panser

6. Sving bunnen av panseret oppover til de gvre
monteringstappene kan trekkes ut av sporene pa
rammen (Figur 1).

7. Sving toppen av panseret fremover og koble fra
ledningskontaktene fra frontlysene (Figur 1).




G023165

2. Dekkplate

Fjerne midtkonsollpanelet fra Workman
HDX-Auto-maskiner

1. Fjern alle knottene fra konsollspakene og fra girarmen
ved 4 rotere knottene mot klokken (Figur 4).

G024571

Figur 4

1. Bremsespak 5.
2. Hydraulisk lgftespakknott 6.

Girarmknott (L-stilling)

Hydraulisk lgftelas (last
stilling — venstre)

3. Hastighetsspakknott 7.
4. Girarmknott

Hastighetsspak (A-stilling)

2. Fjern de fire sekskantskruene som fester dekselet til
girindikatoren til setedekselet (Figur 5).

G024588

Figur 5

4. Kontrolldeksel

5. Kobling for
maskinledningssats

1. Indikatorkobling
2. Girindikatordeksel

3. Sekskantskruer

3. Loeft girindikatoren opp, koble indikatorkoblingen
fra koblingen til maskinledningssatsen og fjern
indikatordekselet fra maskinen (Figur 5).

4. Fjern de seks sekskantskruene som fester
kontrolldekselet til setedekselet, og fjern
kontrolldekselet (Figur 5).

Ta ut setene fra maskinene

Fjern de 8 skruene med sylinderhode som sikrer seteskinnene
pé setet til chassiset og fjern setene (Figur 06).

1 2 3

1. Skruer med sylinderhode 3. Sete

2. Seteskinne




3

Fjerne CVT-kjolemiddel-

kanalen (kun HDX-Auto),
kjolemiddeltanken, velte-
beskyttelsesenheten og

setedekselet

Ingen deler er ngdvendige

Fjerne CVT-kjolemiddelkanalen (kun
HDX-Auto)

Fjern slangeklemmen som fester CVT-kjolekanalen til

flensen pd CVT-inntaket bak pa veltebeskyttelsespanelet pa

passasjersiden (Figur 7).

1. CVT-inntaksslange 3. Inntaksrgrkobling
2. Slangeklemme

G023166

Figur 8

1. Kjelemiddeltank 3. Setedeksel

2. Brakett for kjglemiddeltank

Fjerne kjslemiddeltanken

1. Left kjolemiddeltanken opp og ut av stettelommen pa

baksiden av setedekselet (Figur 8).

2. Sett kjolemiddeltanken pd heykant inn pd
motoren/chassiset.

Fjerne veltebgyleenheten

Fjern de seks boltene som sikrer velteboyleenheten til
maskinrammen som vist 1 Figur 9 og Figur 10.

Merk: Ikke kast skruene.

aw
9026469

Fjern roret for brukerhiandboken og R-klemmene fra
velteboyleenheten, og legg dem til side.




Figur 10

Ta av setedekselet
For Workman HDX-maskinen:

1. Kontroller at parkeringsbremsen er pa (Figur 11).

5 6

G023171——

Figur 11
. Girspakhette 4. Stang, differensiallas
2. Stang, girspak 5. Stang, hydraulisk planheis
3. Parkeringsbrems 6. Stang, hgy/lav

hastighetsinnstilling

2. Flytt stangen for utjevningssperren fremover og til
hoyre for 4 lase den i aktivert stilling (Figur 11).

For Workman HDX-Auto-maskinen:

1. Koble girindikatorkoblingen fra kjoretoyets
ledningsfastspenner (Figur 12).

9025506

Figur 12

2. Kjoretgyets

1. Girindikatorkobling
ledningsfastspenner

2.  Loft og vri midtkonsollenheten ut av veien for 4 fa
tilgang til opphengsfjaerene.

Begge maskinene:

Loft opp setedekselet og fjern det fra maskinen (Figur 13).

¥

\
\ ¥
| “/;««37
|
I
I |

For Workman HDX-Auto-maskinen:

Fjern boltene som holder lofteventilen pa kontrollbraketten
og mutrene og boltene som holder kontrollbraketten pa
maskinen (Figur 14).




9027095

Figur 14

Boltene som holder 3. Boltene som holder
kontrollbraketten pa kontrollbraketten pa
maskinen. maskinen.

Boltene som holder 4. Muttere

lgfteventilen pa
kontrollbraketten.

G009823

Figur 15

1. Jekkpunkter foran

4

Jekke opp maskinen og ta av
forhjulene

Ingen deler er ngdvendige

Jekke opp maskinen

Et kjoretay som stir pa jekk er ustabilt og kan skli
av jekken og skade personer som ligger under det.

Ikke start kjoretoyer nar det star pa en jekk.

Ta alltid negkkelen ut av bryteren for du gar ut
av kjoretayet.

Blokker dekkene nar kjoretoyet star pa en jekk.

Ikke start motoren mens kjoretoyet er jekket opp.
Vibrasjoner fra motoren eller hjulbevegelser kan fore til
at kjoretoyet sklir av jekken.

Ikke jobb under kjoretoyet uten at du har jekkstotter som
ekstra stotte. Kjoretoyet kan gli av jekken, og skade den
som er under.

Nir kjoretoyets front jekkes opp, skal man alltid plassere
en treblokk pd 51 x 102 mm (eller tilsvarende materiale)
mellom jekken og kjoretoyets ramme.

Jekkpunktet foran pa kjoretoyet er under midten av den
fremre rammestotten (Figur 15).

Ta av forhjulene

1. Fjern de fem hakemutrene som fester forhjulet til
hjulnavet (Figur 16).

G024558 1

Figur 16

1. Hakemutre
2. Forhjul

3. Hjulnav

2. Fjern hjulet fra hjulnavet (Figur 106).

3. Gjenta trinnene 1 og 2 for forhjulet pa den andre siden
av maskinen.




S

Montere kompresjonsfjaeren

Deler som er ngdvendige for dette
trinnet:

| 2 |Kompresjonsfjaer (hvit) |

Prosedyre

1. Bruk et kompresjonsfjerverktoy som spesifisert i Figur
17, monter kompresjonsfjerstangen gjennom hullene i
hvert fjaerstell (Figur 18).

Viktig: Ver forsiktig nar du fjerner fjaerstellet,
fjeeren er under trykk.

9026281

1. 51cm 2. 13 cm

9026495

Figur 19

4. Stram én mutter pa hver stang for 4 feste fjerene.

5.

Fjern boltene og mutterne fra enden av hver
stabilisatorkobling som vist i Figur 20, boks A.

7 4026472

Figur 18

1. Fjeerstell 3. Stabilisatorkobling
2. Kontrollarm

9026276

Figur 20

2. Mil og noter lengden pi fjarene.

3. Monter mutterne og skivene pa begge sider av stangen
(Figur 19).

Fjern boltene og mutterne fra kontrollarmen som
fester hvert fjaerstell som vist 1 Figur 20, boks B.

Fjerne fjerstellene og fjerene fra maskinen som vist
i Figur 20, boks C.

Merk: Merk deg plasseringen av merkene pa
fjzerstellene. Stellene ma settes tilbake pd den
opprinnelige plasseringen.




10.
11.

12.
13.

Fjern de eksisterende fjeerene fra fjerstellene og plasser
fjerene fra dette settet (hvite fjaerer) i fjerstellene.

Bruk kompresjonsfjerstangen til 4 komprimere fjerene
til tallet du malte i trinn 2.

Plasser fjerene og stellet tilbake i maskinen.

Monter boltene og mutterne du fjernet fra
stabilisatorkoblingene og kontrollarmen.

Monter forhjulene og senk maskinen.
Trekk til hjulmutrene til 109-122 Nm.

6

Montere monteringsbraketter
for forerhus

Deler som er ngdvendige for dette

Trekk til med et moment pa 94—108 Nm.

Monter de innvendige og utvendige fremre brakettene
pé hver side av maskinen som vist 1 Figur 22, ved hjelp
av 2 bolter (3/8 tomme), 2 muttere (3/8 tomme),1 bolt
(1/2 tomme), 1 skive og 1 mutter (1/2 tomme).

9026244

Figur 22

3.
4. Bolt (1/2 tomme)

1. Bolter (3/8 tomme)
2. Utvendig brakett

Innvendig brakett

trinnet:
2 Bak teringsbrakett for f h . . .
T e T e 4. 'Trekk tl de to boltene (3/8 tomme) til 37 til 45 Nm, og
2 Fremre monteringsbrakett for fgrerhus, innvendig én bolt (1/2 tomme) til 91 til 113 Nm
2 Fremre monteringsbrakett for farerhus, utvendig 5. Monter de fire gummiisolatorfestene som vist 1 Figur
4 Gummiisolatorfester 23.
4 Bolter (3/8 tomme) Merk: Bruk sipevann til 4 hjelpe med monteting av
4 Mutter (3/8 tomme) brakettstottefestene.
&
2 Bolter (1/2 tomme </
( ) // / s
2 Skive ~‘ | ‘S
2 Mutre (1/2 tomme) 1\! N
Prosedyre

1.

Monter de bakre brakettene pia maskinen som vist i
Figur 21 ved hjelp av monteringsdelene som ble fjernet
fra velteboyen i trinn Fjerne velteboyleenheten (side 0).

9026243

Figur 21

Montere setedekselet
Ingen deler er nadvendige

Montere setedekselet

Begge maskinene:

1. Innrett 4pningen i setedekselet for parkeringsbremsen
med parkeringsbremsehandtaket.

10



Innrett hullet i girspakhetten med stangen for
girspaken.

Innrett apningen 1 setedekselet for stengene pa
planloftkontrollen, hoy/lav hastighetsinnstilling og
differensialsperren.

Senk setedekselet.

Innrett hullene i dekselet pa setemontasjen med
setestottebrakettene pa chassiset.

Merk: Ikke stram boltene.
For Workman HDX-Auto-maskinen:

Koble til girindikatoren og fest kontrollbraketten
med skruene (Figur 14 og Figur 12) som ble fjernet i
prosedyren Ta av setedekselet (side 7).

8

Montere sidepanelene

Deler som er ngdvendige for dette
trinnet:

2 | Sideplatepaneler

Montere sideplatepanelene

1.

Losne boltene pé skjermene med omtrent én
omdreining for 4 gi plass til 4 fore sideplatepanelene

pé plass.

For sideplatepanelene inn mellom setedekslet og
sideskjermene som vist i Figur 24.

Merk: Pisc at panclene sitter korrekt pa plass for du
strammer til boltene.

11

9026246

Figur 24

3. Stram til boltene p4 skjermene.

Me

rk: Ikke trekk til boltene for mye.

9

Mont

ere fererhusrammen

Deler som er ngdvendige for dette

trinnet:
1 Fgrerhusramme
4 Bolter (1/2 tomme)
4 Skiver (1/2 tomme)
4 Mutre (1/2 tomme)
Prosedyre
Hold forerhusrammen ved hjelp av loftepunktene og plasser

den pa maskinen (Figur 25).




|
- L

e N\

— | 9026247

Figur 25
1. Leftepunkter

Fest rammen til maskinen med 4 (1/2 tomme) bolter, 4
(1/2 tomme) skiver og 4 (1/2 tomme) muttere som vist i
Figur 20.

¢ go26272

Figur 26

Trekk til boltene med et moment pd 91 til 113 Nm.

1
0

Rute ledningsnettet

Deler som er ngdvendige for dette
trinnet:

1 Ledningsnett

4 Kabelsnor

12

1 Sikring, 30 A

Prosedyre

For ledningssatsen som vist i Figur 27 og fest det med fire
kabelfester.

L )
I TR
- ] S— A

|

9026273

Figur 27

Koble ringterminalen pd satsen til jordblokken,

og sett sikringsblokkontakten inn i en tilgjengelig
sikringsblokktilkobling (Figur 28). Hvis det ikke finnes en
ledig sikringsblokktilkobling, méd en sikringsblokk legges
til pa sikringsblokkgruppen. Ta kontakt med et autorisert
forhandlerverksted for mer informasjon.




A 7 !"
2 . @W 9026248
I\ Figur 29
\‘ 1. Bolt 2. Gulvplatepanel

Trekk til boltene med et moment pa 1017 til 1243 Ncm.

9027950 Monter sideplatepanelene pé hver side av maskinen ved hjelp

av 2 bolter (1/4 tomme) som vist i Figur 30.

1. Sikringsblokk 2. Jordet blokk

1
1

Montere gulv- og
sideplatepaneler

Deler som er ngdvendige for dette
trinnet:

Figur 30

2 Gulvplatepanel

2 Sideplatepanel
12 Bolter (1/4 tomme)

Trekk til boltene med et moment pa 1017 til 1243 Ncm.

Prosedyre

Monter gulvplatepanelene pd hver side av maskinen ved hjelp
av tre bolter (1/4 tomme) som vist i Figur 29.

13



1
2

Montere midtkonsollpanel,
seter, kjglemiddeltank,
CVT-kjoelemiddelkanal
(kun HDX-Auto) og rer for
brukerhandbok

Deler som er ngdvendige for dette
trinnet:

2 Bolter (1/4 tomme)

2 Avstandsstykker

1 Stropp

2 Mutre (1/4 tomme)

1 CVT-inntakshetteenhet (selges separat)

3. Festsetene til chassiset med de dtte sylinderholdeboltene
(Figur 6) du fjernet i trinn 2 Fjerne midtkonsollpanelet
og seter (side 4).

4. Kun for Workman HDX-Auto: Fest
CVT-kjolemiddelkanalen (Figur 7) pa
inntaksrerkoblingen med slangeklemmen du
fiernet i trinn 3 Fjerne CVT-kjolemiddelkanalen
(kun HDX-Auto), kjolemiddeltanken,
veltebeskyttelsesenheten og setedekselet (side
5).

Merk: CVT-inntakshetteenheten mé legges til dette
settet for Workman HDX-Auto-maskinen: Kontakt et
autorisert forhandlerverksted.

5. Innrett midtkonsollpanelet over kontrollstrengene pa
midtkonsollen (Figur 3 og Figur 5) og fest panelet med
skruene du fjernet 1 trinn 2 Fjerne midtkonsollpanelet
og seter (side 4).

6. Monter knottene du fjernet i trinn 2 Fjerne
midtkonsollpanelet og seter (side 4).

7. Innrett venstre og hoyre flens pa kjolemiddeltankbra-
ketten med tankstotten pa setedekslet (Figur 8).

8. Senk tanken ned pa stotten til den sitter godt fast
(Figur 8).

Prosedyre

1. Monter roret for brukerhandboken som vist 1 Figur 31.

1 2 3 4 5 6 9026275
Figur 31
1.  Muttere 4. R-klemmer

2. CVT-inntakshetteenhet 5. Plate
(kun Workman HDX-Auto
/ sett selges separat)

3. Avstandsstykker 6. Bolter

1
3

2. Innrett hullene i seteskinnene med hullene i dekselet

for setemonteringsposisjonene (Figur 06).

Koble til batteriet, senke planet
og montere panseret

Ingen deler er ngdvendige

Prosedyre

Se maskinens brukerhindbok.
1. Koble den positive batteriledningen til batteriet.

2. Klem batteridekselet, innrett tappene til batteridekselet
og losne batteridekselet.

Merk: Se maskinens brukerhindbok.
Senke planet; se brukerbandboken.

4. Innrett bunnen pd panseret med toppen av
stotfangeren.

Koble til lysene.

6. For de ovre monteringstappene inn i sporene pa
rammen.

7. For de nedre monteringstappene inn i lommene pé
stotfangeren.




8. Pise at panseret er helt engasjert i sporene pa toppen, 1
sidene og bunnen. Ove rs | kt ove r
produktet

Kontroller

Kontrollpanel

Vindusviskerbryter

Skyv den overste delen av bryteren for 4 aktivere
vindusviskerne (Figur 32).

|\ S e ) S
®
9026274ﬁ
Figur 32
1. Vindusviskerstyring 2. Lysbryter

Lysbryter
Trykk pd lysplaten for 4 sld pa lyset (Figur 32).

Frontrutesperre

Loft opp sperrene for 4 dpne vinduet (Figur 33). Trykk inn
sperren for 4 ldse vindusviskeren i apen stilling. Trykk ut og
ned sperren for 4 lukke og lase fast frontruten.

026672

Figur 33

1. Frontrutesperre

15



Sammenstillingserklaering

Modelinr. Serienr. Produktbeskrivelse Fakturabeskrivelse Generell beskrivelse Direktiv
315000001 og Fererhussett, Workman . 2006/42/EF,
07392 oppover HDX- og HDX-Auto-bruksbil | CAB-HD WORKMAN -bruksbil 2000/14/EF

Relevant teknisk dokumentasjon er utarbeidet i henhold til kravene i del B av vedlegg VIl 2006/42/EF.

Vi patar oss a overfgre, som svar pa henvendelser fra nasjonale myndigheter, relevant informasjon om dette
delvis fullfgrte maskineriet. Informasjonen vil bli overfort elektronisk.

Maskineriet skal ikke tas i bruk far det er integrert i godkjente Toro-modeller som indikert pa tilknyttede
samsvarserkleeringer og i samsvar med alle instruksjoner. Nar dette er tilfelle, kan det erklaeres i samsvar
med alle relevante direktiver.

Godkjent:

iﬂ», . /')! ’/// e
~ Ceoef A, “/\/( L1

David Klis

Overordnet ingenigrsjef

8111 Lyndale Ave. South
Bloomington, MN 55420, USA
November 13, 2014

16

Teknisk EU-kontakt:

Peter Tetteroo
Toro Europe NV

B-2260 Oevel-Westerloo

Belgium

Tel. 0032 14 562960
Fax 0032 14 581911




	NO TITLE
	NO TITLE

	. 
	1 Klargjøring for installering av sett
	2 Fjerne midtkonsollpanelet og seter
	3 Fjerne CVT-kjølemiddelkanalen (kun HDX-Auto), kjølemiddeltanken, veltebeskyttelsesenheten og setedekselet
	4 Jekke opp maskinen og ta av forhjulene
	5 Montere kompresjonsfjæren
	6 Montere monteringsbraketter for førerhus
	7 Montere setedekselet
	8 Montere sidepanelene
	9 Montere førerhusrammen
	10 Rute ledningsnettet
	11 Montere gulv- og sideplatepaneler 
	12 Montere midtkonsollpanel, seter, kjølemiddeltank, CVT-kjølemiddelkanal (kun HDX-Auto) og rør for brukerhåndbok
	13 Koble til batteriet, senke planet og montere panseret 

	NO TITLE
	NO TITLE
	Kontrollpanel





